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Critiche al Dup anche dalle altre forze di opposizione

«È un programma generico»
La Lista Cappello va all'attacco
«Abbiamo presentato oltre 90
emendamenti per portare con-
cretezza e idee a un program-
ma di mandato dell'amministra-
zione che è generico, vago e
poco realistico. La maggioran-
za ne ha accolti solo 10, quelli
politicamente meno significati-
vi». È l'affondo firmato dalla li-
sta Cappello a margine dell'ap-
provazione del Dup in Consi-
glio comunale. Protestano an-
che le altre forze di opposizio-
ne (Lega, Fdl e M5s), alle quali
non sono stati accolti emenda-

menti. Esulta invece il Pd, con
la capogruppo Francesca Degli
Esposti che parla di «ottima ba-
se per il lavoro e l'indirizzo poli-
tico dei prossimi anni». Fuori
dal Consiglio, insorge l'Uaar -
Unione atei agonistici e raziona-
listici, che stigmatizza la boc-
ciatura del correttivo pensato
dal M5s per cancellare quegli
oneri di urbanizzazione secon-
daria al culto reintrodotti
dall'ex commissario Nicola Iz-
zo dopo l'azzeramento voluto
dalla precedente Giunta grilli-
na.

Sanità, circuito e cantieri
Ecco le sfide del Comune

LA BEFANA
PORTA

DOLCI SCONTI{

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, noti riproducibile.

1
3
8
3
0
9

Quotidiano


